
PRESTATION PRIX Main d’œuvre TTC

REVISIONS

ROUES

FREINS

TRANSMISSION

DIRECTION

Réglage jeu de direction

Graissage jeu de direction

Changement potence ou cintre

Petite révision : Réglage freins et dérailleurs, Contrôle serrages, Lubrification transmission, Pression des pneus.

Révision générale : Petite révision + Dévoilage des roues OU changement des patins OU changement des câbles de 
freins et dérailleurs

Révision optimale : Petit révision + Dévoilage des roues, changement des patins, changement des câbles de freins et 
dérailleurs.

Réglage frein avant ou arrière

Changement câble ou gaine

Changement patins avant ou arrière + réglage 

Changement plaquettes avant ou arrière + réglage

Changement disque

Changement levier

Changement étrier

Montage accessoire

Montage garde-boue, porte-bagages

Réglage dérailleur

Changement dérailleur + réglage 

Changement câble ou gaine

Changement patte dérailleur + réglage 

Dégauchissage patte dérailleur

Changement manette dérailleur 

Changement galets dérailleur

Changement chaîne

Changement manivelle

Changement cassette ou roue libre

Entretien ou changement boitier de pédalier

Changement de pédalier ou plateau 

Changement de pédales

ACCESSOIRES

Changement de chambre à air ou pneu 

Réparation crevaison

Dévoilage roue

Réglage moyeu

Graissage moyeu

VAE : nous consulter

10 €

15 €

20 €

15 €

20 €

10 €

15 €

15 €

15 €

15 €

10 €

15 €

40 €

60 €

100 €

10 €

25 €

15 €

20 €

25 €

20 €

15 €

10 €

15 €

15 €

35 €

20 €

8 €

15 €

20 €

20 €

5 €

25 €

TARIFS RÉPARATIONS 2025
      (hors pièces)


